



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 916 122 985
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: CA AUTO FINANCE NORGE AS
Forretningsadresse: Karvesvingen 5
0579 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: nikolaj-holme.skipper@ca-autobank.com

Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.07.2024



Brønnøysundregistrene

Brønnøysundregistrene Årsregnskap regnskapsåret 2022 for 916122985

Postadresse: 8910 Brønnøysund

Telefoner: Opplysningstelefonen 75 00 75 00 Telefaks 75 00 75 05

E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no

Organisasjonsnummer: 974 760 673



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	97 016 657	522 122 868
Annen driftsinntekt		155 334	
Sum inntekter		97 171 991	522 122 868
Kostnader			
Varekostnad		96 606 911	517 059 189
Lønnskostnad	3	1 771 818	1 648 685
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	230 495	214 667
Annen driftskostnad	3	397 617	2 032 092
Sum kostnader		99 006 841	520 954 633
Driftsresultat		-1 834 850	1 168 235
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		175 780	7 103 151
Sum finansinntekter		175 780	7 103 151
Annen finanskostnad		607 495	2 796 167
Sum finanskostnader		607 495	2 796 167
Netto finans		-431 715	4 306 984
Ordinært resultat før skattekostnad		-2 266 565	5 475 219
Skattekostnad på ordinært resultat	6	-498 644	1 204 548
Ordinært resultat etter skattekostnad		-1 767 921	4 270 671
Årsresultat		-1 767 921	4 270 671
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital	12	-1 767 921	4 270 671
Sum overføringer og disponeringer		-1 767 921	4 270 671



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		537 374	38 730
Sum immaterielle eiendeler		537 374	38 730
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4	764 455	375 666
Sum varige driftsmidler		764 455	375 666
Sum anleggsmidler		1 301 829	414 396
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	7		81 661 025
Sum varer			81 661 025
Fordringer			
Kundefordringer	8	0	20 228 383
Andre fordringer	10		17 051 811
Konsernfordringer	9	17 325 196	4 900 711
Sum fordringer		17 325 196	42 180 905
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	4 412 531	31 794 316
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 412 531	31 794 316
Sum omløpsmidler		21 737 727	155 636 246
SUM EIENDELER		23 039 556	156 050 642

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Aksjekapital	12,13	100 800	100 800
Sum innskutt egenkapital		100 800	100 800
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	20 444 611	22 212 532
Sum opptjent egenkapital		20 444 611	22 212 532
Sum egenkapital		20 545 411	22 313 332
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt		0	1 234 951
Skyldige offentlige avgifter		827 473	10 952 497
Kortsiktig konserngjeld		4 980	120 081 572
Annen kortsiktig gjeld		1 661 693	1 468 290
Sum kortsiktig gjeld		2 494 146	133 737 310
Sum gjeld		2 494 146	133 737 310
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		23 039 557	156 050 642



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 665159

Enheten

Organisasjonsnummer: 916 122 985
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: CA AUTO FINANCE NORGE AS
Forretningsadresse: Karvesvingen 5
0579 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: nikolaj-holme.skipper@ca-autobank.com
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2023

Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.08.2023



Organisasjonsnr: 916 122 985
CA AUTO FINANCE NORGE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	97 016 657	522 122 868
Annen driftsinntekt		155 334	
Sum inntekter		97 171 991	522 122 868
Kostnader			
Varekostnad		96 606 911	517 059 189
Lønnskostnad	3	1 771 818	1 648 685
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	230 495	214 667
Annen driftskostnad	3	397 617	2 032 092
Sum kostnader		99 006 841	520 954 633
Driftsresultat		-1 834 850	1 168 235
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		175 780	7 103 151
Sum finansinntekter		175 780	7 103 151
Annen finanskostnad		607 495	2 796 167
Sum finanskostnader		607 495	2 796 167
Netto finans		-431 715	4 306 984
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	6	-498 644	1 204 548
Ordinært resultat etter skattekostnad		-1 767 921	4 270 671
Årsresultat		-1 767 921	4 270 671
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital	12	-1 767 921	4 270 671
Sum overføringer og disponeringer		-1 767 921	4 270 671



Organisasjonsnr: 916 122 985
CA AUTO FINANCE NORGE AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel		537 374	38 730
Sum immaterielle eiendeler		537 374	38 730

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar,
verktøy, kontormaskiner
og lignende

Sum varige driftsmidler	4	764 455	375 666
-------------------------	---	---------	---------

Sum anleggsmidler		1 301 829	414 396
--------------------------	--	------------------	----------------

Omløpsmidler

Varer

Varer	7		81 661 025
Sum varer			81 661 025

Fordringer

Kundefordringer	8	0	20 228 383
Andre fordringer	10		17 051 811
Konsernfordringer	9	17 325 196	4 900 711
Sum fordringer		17 325 196	42 180 905

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	4 412 531	31 794 316
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 412 531	31 794 316

Sum omløpsmidler		21 737 727	155 636 246
-------------------------	--	-------------------	--------------------

SUM EIENDELER		23 039 556	156 050 642
----------------------	--	-------------------	--------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	12, 13	100 800	100 800
Sum innskutt egenkapital		100 800	100 800

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	12	20 444 611	22 212 532
Sum opptjent egenkapital		20 444 611	22 212 532



Sum egenkapital	20 545 411	22 313 332
Sum langsiktig gjeld	0	0
Kortsiktig gjeld		
Betalbar skatt	0	1 234 951
Skyldige offentlige avgifter	827 473	10 952 497
Kortsiktig konserngjeld	4 980	120 081 572
Annen kortsiktig gjeld	1 661 693	1 468 290
Sum kortsiktig gjeld	2 494 146	133 737 310
Sum gjeld	2 494 146	133 737 310
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	23 039 557	156 050 642



Organisasjonsnr: 916 122 985
CA AUTO FINANCE NORGE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper
Se vedlegg

Note
3

Antall årsverk i regnskapsåret
2.00

Note
3

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

Lønn	Årets	Fjorårets
	1300930.00	1254250.00
Folketrygdavgift	Årets	Fjorårets
	216415.00	164307.00
Pensjonskostnader	Årets	Fjorårets
	62303.00	88696.00
Andre ytelser	Årets	Fjorårets
	192170.00	141432.00
Sum lønnskostnader	Årets	Fjorårets
	1771818.00	1648685.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

Sum Beløp

Note
4

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler



<u>Anskaffelseskost 01.01.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	644000.00	644000.00
<u>Tilgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	833950.00	
<u>Avgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	644000.00	
<u>Anskaffelseskost 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	833950.00	644000.00
<u>Samlede av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	69495.00	268334.00
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	764455.00	375666.00
<u>Årets av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	230495.00	214667.00
<u>Økonomisk levetid</u>		<u>Immaterielle eiend.</u>
		3

Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler

Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp

Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Konsernregnskap

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Ja

Morselskapet sitt navn

FCA Bank ApA

Forretningskontor for morselskapet

Corso Agnelli 200, 10135 Turin, Italia

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	17325196.00	4900711.00
<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>



Kortsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4980.00	120081572.00

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

Note

Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt

Mer om fordringer

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



CA Auto Finance Norge AS

Årsrapport for 2022

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter



CA Auto Finance Norge AS

Årsberetning 2022

CA Auto Finance Norge AS
Adresse: Karvesvingen 5 , 0579 OSLO
Org.nr: 916 122 985 MVA

Virksomhetens art

CA Auto Finance Norge AS driver med handels- og finansieringsbedrift. Selskapet har forretningslokale i Oslo.

Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2022 97 171 991 kroner som er en nedgang på 81.39 % fra i fjor. Årsresultatet ble redusert med 141.4 % til -1 767 921 kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 23 039 557 kroner, sammenlignet med 156 050 642 kroner året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2022 var 89.2 % sammenlignet med 14.3 % i fjor.

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter er i 2022 92 340 362 kroner.

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettvise bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og vi bekrefter at denne forutsetning er til stede. Dette underbygges av selskapets gode likviditet som også har ført til en nedbetaling av lån i 2022.

Importøren FCA Norge har solgt rettighetene til FCA-merker til en lokal importør som foreløpig ikke har ønsket å samarbeide med FCA Capital, hvorfor samarbeidsavtalen er sagt opp. FCA Capital vil fortsatt være tilstede i Norge og det jobbes med nye samarbeid.

Finansiell risiko

Selskapets finansielle risiko består hovedsakelig av kredittisiko knyttet til kunder, samt valutarisiko knyttet til innkjøp i fremmed valuta. Selskapets omsetning faktureres hovedsakelig i NOK.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2022. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2022.

Likestilling

Selskapet har i 2022 sysselsatt totalt to ansatte, og styret har hatt tre medlemmer. Fordelingen blant de ansatte har vært to menn, mens styret har bestått av en kvinne og to menn.

Diskriminering

Selskapet arbeider aktivt for å forhindre diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. CA Auto Finance Norge AS har som målsetning å reflektere befolkningen i nærområdet.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø.

Åpenhetsloven



CA Auto Finance Norge AS

CA Auto Finance Norge AS omfattes av reglene i Åpenhetsloven som trådte i kraft 1. juli 2022, som blant annet stiller nye krav til dokumentert oppfølging av egne leverandører.

Selskapet har startet prosess med å utarbeide interne retningslinjer og aktsomhetsvurderinger av egen virksomhet, forretningspartnere og leverandørkjede.

Aktsomhetsvurderingen vil bli tilgjengelig på selskapets hjemmeside.

Likestilling og diskriminering

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn.

Selskapet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn.

Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet.

Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Konsernet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne.

Selskapet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver. Som et ledd i arbeidet med tilrettelegging av fysiske forhold er det montert døråpnere ved alle utgangsdører.

Styreansvarsforsikring

Der er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres ansvar overfor selskapet og tredjeparter.

Oslo, 30. juni 2023

Styret for CA Auto Finance Norge AS

Juan Manuel Pino Dronet
Styrets leder

Michael Hald Wøhik
Styremedlem / Daglig leder

Claudia Danila Beriava
Styremedlem



CA Auto Finance Norge AS

Resultatregnskap

	Note	2022	2021
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	2	97 016 657	522 122 868
Annen driftsinntekt		155 334	0
Sum driftsinntekter		<u>97 171 991</u>	<u>522 122 868</u>
Driftskostnader			
Varekostnad		96 606 911	517 059 189
Lønnskostnad	3	1 771 818	1 648 685
Avskrivning	4	230 495	214 667
Annen driftskostnad	3	397 617	2 032 092
Sum driftskostnader		<u>99 006 841</u>	<u>520 954 633</u>
Driftsresultat		<u>-1 834 850</u>	<u>1 168 235</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		175 780	7 103 151
Annen finanskostnad	5	607 495	2 796 167
Netto finansposter		<u>-431 715</u>	<u>4 306 984</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>-2 266 565</u>	<u>5 475 219</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	<u>-498 644</u>	<u>1 204 548</u>
Årsresultat		<u>-1 767 921</u>	<u>4 270 671</u>
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	12	<u>-1 767 921</u>	<u>4 270 671</u>



CA Auto Finance Norge AS


Balanse

	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel		537 374	38 730
Sum immaterielle eiendeler		<u>537 374</u>	<u>38 730</u>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	4	764 455	375 666
Sum varige driftsmidler		<u>764 455</u>	<u>375 666</u>
Sum anleggsmidler		<u>1 301 829</u>	<u>414 396</u>
Omløpsmidler			
Varer	7	0	81 661 025
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	8	0	20 228 383
Andre fordringer på selskap i samme konsern	9	17 325 196	4 900 711
Andre kortsiktige fordringer	10	0	17 051 811
Sum fordringer		<u>17 325 196</u>	<u>42 180 905</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	4 412 531	31 794 316
Sum omløpsmidler		<u>21 737 727</u>	<u>155 636 246</u>
Sum eiendeler		<u>23 039 557</u>	<u>156 050 642</u>

**CA Auto Finance Norge AS****Balanse**

	Note	2022	2021
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	12, 13	100 800	100 800
Sum innskutt egenkapital		100 800	100 800
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	12	20 444 611	22 212 532
Sum opptjent egenkapital		20 444 611	22 212 532
Sum egenkapital		20 545 411	22 313 332
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Betalbar skatt		0	1 234 951
Skyldige offentlige avgifter		827 473	10 952 497
Gjeld til selskap i samme konsern	14	4 980	120 081 572
Annen kortsiktig gjeld	15	1 661 693	1 468 290
Sum kortsiktig gjeld		2 494 146	133 737 311
Sum gjeld		2 494 146	133 737 311
Sum egenkapital og gjeld		23 039 557	156 050 642

Oslo, 30. juni 2023


Juan Manuel Pino Dronet
Styrets leder
Michael Hald Wøhlk
Styremedlem / Daglig leder
Claudia Danila Beriava
Styremedlem



CA Auto Finance Norge AS

Kontantstrømoppstilling

	Note	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Årsresultat		-1 767 921	4 270 671
Gevinst ved salg av anleggsmidler		-155 334	0
Ordinære avskrivninger		230 495	214 667
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		101 889 407	27 088 521
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-6 812 393	2 545 541
Endring i utsatt skatt		-498 644	-30 403
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>92 885 610</u>	<u>34 088 997</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		370 000	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-833 950	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-463 950</u>	<u>0</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetaling ved opptak av ny langsiktig gjeld		283 467	18 770
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-120 086 912	0
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		0	-76 596 165
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-119 803 445</u>	<u>-76 577 395</u>
Netto endring i likvider i året		-27 381 785	-42 488 398
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		31 794 316	74 282 714
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		<u>4 412 531</u>	<u>31 794 316</u>



CA Auto Finance Norge AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Følgende regnskapsprinsipper er anvendt:

Salgsinntekter

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført.

Inntekter fra salg av tjenester resultatføres i takt med fullføringsgraden.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



CA Auto Finance Norge AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 2 - Salgsinntekt

Selskapets omsetning skjer i all hovedsak i Norge og knytter seg til kommisjonssalg.

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

<i>Lønnskostnader</i>	2022	2021
Lønninger	1 300 930	1 254 250
Arbeidsgiveravgift	216 415	164 307
Pensjonskostnader	62 303	88 696
Andre ytelser	<u>192 170</u>	<u>141 432</u>
Sum	<u>1 771 818</u>	<u>1 648 685</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 2 årsverk.

Ytelser til ledende personer

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende ansatte, tillitsvalgte og aksjeeiere mv.

Selskapets daglige leder er ansatt i FIAT konsernet, men mottar sin lønn fra et annet konsernselskap. FCA Capital Norge AS belastes for management fee som inkluderer kostnader knyttet til daglig leder.

<i>Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:</i>	2022	2021
Revisjon Ernst & Young AS		49 970
Revisjon PricewaterhouseCoopers AS	201 276	132 000

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.



**CA Auto Finance Norge AS****Noter til regnskapet for 2022****Note 4 - Varige driftsmidler**

	2022	2021
Anskaffelseskost 01.01.	644 000	644 000
Tilgang kjøpte driftsmidler	833 950	0
Avgang solgte driftsmidler	-644 000	0
Anskaffelseskost 31.12.	833 950	644 000
Akk.avskrivning 31.12.	-69 495	-268 334
Balanseført pr. 31.12.	764 455	375 666
Årets avskrivninger	-230 495	-214 667
Økonomisk levetid	3	3
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær

Note 5 - Annen finanskostnad

	2022	2021
Finanskostnad til konsernlån	-607 495	-2 796 167

Note 6 - Skatt*Årets skattekostnad fordeler seg på:*

	2022	2021
Betalbar skatt	0	1 234 951
Endring utsatt skatt	-498 644	-30 403
Årets totale skattekostnad	-498 644	1 204 548

Beregning av årets skattegrunnlag:

	2022	2021
Ordinært resultat før skattekostnad	-2 266 566	5 475 219
Årets skattegrunnlag	-2 266 566	5 475 219
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	0	1 204 548

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt

	2022
22% skatt av resultat før skatt	-498 645
Beregnet skattekostnad	-498 645

Effektiv skattesats *)

22 %

*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt



CA Auto Finance Norge AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 7 - Varer

	2022	2021
Innkjøpte nye biler og demobiler	0	81 661 025
Sum	<u>0</u>	<u>81 661 025</u>

Note 8 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer. Det er ikke tapsført kundefordringer i løpet av 2022.

	2022	2021
Kundefordringer til pålydende	0	20 228 383

Note 9 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

Fordringer	2022	2021
Konsernfordringer	17 325 196	4 900 711

Note 10 - Forhandler fordringer

	2022	2021
Fordringer hos forhandlere	0	17 051 811
Sum	<u>0</u>	<u>17 051 811</u>

Note 11 - Bankinnskudd

Bundne skattetrekksmidler utgjør 68 561 kr pr. 31.12.2022.

Note 12 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2022	100 800	22 212 532	22 313 332
Årsresultat	0	-1 767 921	-1 767 921
Egenkapital 31.12.2022	100 800	20 444 611	20 545 411

Note 13 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
--	--------	-----------	-------------

Side 11



CA Auto Finance Norge AS

Noter til regnskapet for 2022

Ordinære aksjer	2 400	42	100 800
-----------------	-------	----	---------

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eier- andel	Stemme- andel
FCA Capital Danmark A/S	2 400	100 %	100 %

Information om morselskapet

Morselskap i det største konsernet selskapet inngår i og som utarbeider konsernregnskap er FCA Bank ApA med organisasjonsnummer 0834 9560014 basert Corso Agnelli 200, 10135 Turin, Italia.

Note 14 - Kortsiktig konserngjeld

	2022	2021
Lån til foretak i samme konsern	0	120 000 000
Andre fordringer	4 980	1 925
Bokførte renter	0	79 647
Sum	<u>4 980</u>	<u>120 081 572</u>

Note 15 - Annen kortsiktig gjeld

	2022	2021
Øverige gjeld	1 661 693	1 468 290

Note 16 - Hendelser etter balansedagen

Det har etter balansedagen ikke inntruffet hendelser av vesentlig betydning for det avlagte årsregnskapet.



Til generalforsamlingen i CA Auto Finance Norge AS
